ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE
( A SER APRESENTADO DENTRO DO ENVELOPE )

DECLARAÇÃO

REF.: Edital de Chamamento Público Nº4/PMJ/UGC/2017

_______________________________________, inscrita no CNPJ
nº__________________, por intermédio de seu representante legal o (a)
Sr.(a)________________________________________, portador(a) da Carteira de
Identidade nº____________________e do  CPF nº___________________ _______,
DECLARA, sob as penas da Lei, para os devidos fins, que manterá, durante todo o
período de vigência da parceria, objeto deste chamamento, as condições de habilitação e
qualificação exigidas para participação, e de que mantém íntegra a sua idoneidade
perante os órgãos das Administrações Públicas Federal, Estadual e Municipal;

____________________________
(data)

____________________________________________________
(representante legal)